
 

 

UCHWAŁA NR XII/141/2019 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571 i 1696) oraz na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 

ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. poz. 1614, 2244 i 2340 oraz z 2019 r. 

poz. 1696) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody drzewa gatunku buk zwyczajny o obwodzie pnia 470 cm 

i wysokości 27 m, uznanego za pomnik przyrody w uchwale Nr XLVIII/571/2014 Rady Miejskiej w Bornem 

Sulinowie z dnia 25 września 2014 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Zach. 

Z 2014 r. poz. 4128 oraz z 2015 r. poz. 362 i 5115). 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje z powodu utraty wartości przyrodniczych ze względu na 

które ustanowiono pomnik przyrody oraz w celu zapewnienia bezpieczeństwa publicznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Mariusz Gorgol 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 października 2019 r.

Poz. 5399


		2019-10-29T11:50:28+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




